
お取引先様各位 

 年末年始営業のお知らせ  

 

2021 年 11 月吉日 
 

拝啓 貴社いよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。 

 

早速ですが、年末年始・お正月中の休業日と配送関係の日程をご連させていただき 

ます。                                敬具 

年末 2021 年 12 月 27 日（月）仕事納め 

年始 2022 年 1 月 5 日（水）仕事始め 
      ＊ただしメンテナンス業務は交代運営しています。 

一般消耗品関係の最終発注・発送は 12月 23日(木)です。 

   発注時間の厳守でお願いします。午前 11 時までにお願いします。 
※12 月 27 日（木）出荷業務は行いますが配達運送に関わる保証はご了承願います。 

    洗浄機・冷凍ストッカー等の厨房機器関係の最終発注・発送 

12 月 22 日（水）午前中 11 時最終受付 12 月 23 日（木）最終発送 
（22 日午後から発注に関しては全て 1 月 5 日以降の配達業務になります。） 

発送は年明け 2022年 1月 5日火曜日より通常出荷となります。 

 連休中の注文は混雑が予想されますので、お早めにご注文お願い申し上げます。 
 

＊ 各営業・メンテナンス担当者は連休中も対応しております。 
＊ 緊急の場合は各担当の携帯へご連絡お願い申し上げます。 

           
シェルパ株式会社  

             本社：京都府宇治市宇治宇文字 2－47PLHDBLDG2F 
                          TEL:0774-28-6223  FAX:050-3737-9366 


